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Meddelelser 
skolebestyrelsesmødet d.16. december 2024 

 
Indskrivning 
Vi forventer at få 3 børnehaveklasser kommende år. Vi afventer dog antallet af tilbageløb fra andre 
skoler i forhold til , hvor mange elever, vi kan indskrive fra andre skoler. Vi kan indskrive op til 26 elever i 
hver børnehaveklasse.  
 
Ny struktur 
Vi kommer til at evaluere det første halve år med den nye struktur d. 18.12. Bl.a. har matematiklærerne 
i særligt afdeling 1 meget at  se til, da de er i 2 årgangsteam. Det giver også bindinger, når man fx skal på 
ekskursioner.  
 
Julepynt og Lucia 
4. klasserne har i dag gået Lucia. Det er altid rørende at se eleverne i deres hvide kjoler gå gennem 
skolen i mørket med deres lys i hænderne. De skal senere på dagen gå Lucia på det lokale plejehjem. 
Nu stråler gange og klasser med hjemmelavet julepynt. December bliver pyntens måned. Vi slutter af 
med dans om juletræet d. 20.12. Eleverne har fri denne dag kl. 12:15.  
 
Overgangspædagog og 2-voksentimer i alle fagtimer i børnehaveklassen samt 1. kl. 
Som noget nyt i kommunen får alle skoler en såkaldt overgangspædagog, som skal besøge alle 
børnehaverne til de kommende skolebørn. 
Overgangspædagogen skal besøge de enkelte børn i deres børnehave, inden de starter på KKFO i maj 
måned. 
Overgangspædagogen vil arbejde med sproglige aktiviteter og trivselsfremmende aktiviteter. 
Vi har fået tildelt midler, så vi kan tildele 2-voksentimer til både børnehaveklasserne og 1. klasse. Vi har 
heldigvis også i år haft mulighed for at dække med to voksne i alle timer i børnehaveklasserne samt 
gennemsnitligt i alle timer i 1. klasserne. 
 
Økonomi 
Skolen går ud med et overskud ligesom sidste år. Vi nærlæser i denne tid budgettet i forhold til de tiltag, 
der er besluttet politisk. Der kommer til at ske en del forandringer de kommende år i forhold til 
inklusionsdagsordenen. Dette er også en opgave, som vi i skolebestyrelsen skal arbejde med, så vi også 
har forældrene med ombord på ”de mangfoldige børnefællesskaber” 
 


